「高知の逸品応援の店」登録申込書（第1号様式）

高知家の逸品応援の店制度実施要領に定める内容を了承し、高知家の逸品応援の店制度実施要領第４条第１項の規定に基づき、高知の逸品応援の店への登録を下記のとおり申し込みます。

年　月　日
高知県知事　様
	会社名）

	所在地･住所）

	職･氏名）

　　　　　　　　　　　　　　　　＜申請者＞

記

各項目に記入及び✔をいれてください。
	店舗情報
	業態
	☐ 居酒屋　　☐ カフェ　☐ バー　☐ その他（　　　　　　　　　）

	店舗名
※登録する店舗
	　　　　　　　　　　　　　　　（代表者名：　　　　　　　　　）

	所在地
	（〒　　　－　　　　）

	電話番号

	FAX番号

	メール
	　　　　　　＠

	ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ等
	https://

	営業時間
定休日
	営業時間　　：　　～　　：
定休日

	店舗紹介
※県HP等で公開する紹介文を記載。
（150文字以内）
	☐ 公開を希望する　　　☐ 希望しない

	＜紹介文＞

	店舗展開
	☐ 個店　　　　☐ チェーン店（ｸﾞﾙｰﾌﾟ、系列店舗数：　　　　店舗）
　ｸﾞﾙｰﾌﾟ、系列店の名称

	制度関係情報
	連絡担当者
	氏名

	電話

	携帯

	メール

	高知家の逸品
供給事業者の紹介
	☐ 紹介を希望する　　　　　☐ 希望しない

	販売予定の
高知家の逸品

高知の逸品応援の店の登録が完了次第、販売ツールの貸与、ＰＲ資材等の提供をしますので、下記の項目にご記入をお願いします。
	希望等確認欄

	販売ツール
※１つ選択
(素材：高知県産材)
	☐ 商品トレー　（長方形：縦280mm　横150mm　厚さ25mm）
☐ 商品トレー　（正方形：縦280mm　横280mm　厚さ25mm）
☐ テーブル　　（幅600mm　奥行450mm　高さ700mm）
[bookmark: _GoBack]☐ 商品棚　　　（幅600mm　奥行400mm　高さ1200mm）

	ＰＲ資材
※複数選択可
	☐ 希望する（必要な資材に✔を入れてください。複数選択可）
☐ ポスター
☐ パンフレット
☐ のぼり（ポール、台座なし）〔180cm×48cm〕
☐ ミニのぼり〔45cm×17cm〕
☐ 希望しない

【注意事項】
・メールで送付する場合は、高知県 大阪事務所のアドレスに送付してください。
メールアドレス：120902@ken.pref.kochi.lg.jp

【店舗情報の取り扱いについて】
　・ご登録いただいた店舗の情報は、高知県庁内及び高知県の外郭団体と事業の目的の範囲内で共有させていただきます。
・店舗情報のうち店舗名、所在地、電話番号、FAX番号、メールアドレス、WEBアドレス、営業時間、定休日、店舗紹介については、高知県のホームページ等で紹介させていただきます。
[image: ]

image1.png
BRTEY A A — iR
SR L (BHF SR L (EHF

cBHF-T - BB